OCTAGONAL STARTING BLOCK

Starting block in AISI 316L steel for headwalls

Main Features

Internal fixing, not visible from the outside.

Starting Blocks’ codes:

500x600 mm adjustable block in AISI 316 L stainless steel with blue anti-slip treatment.
Octagonal body in AISI 316 L stainless steel numbered on all 4 faces.

Handle in stainless steel, with horizontal and vertical grip.

FINA Handbook 2017 - 2021 rules FR 2.7 compliant.

1129278 START. BLOCK. 316L ‘1’ H35/40 OCT WHITE
1129279 START. BLOCK. 316L ‘2" H35/40 OCT WHITE
1129280 START. BLOCK. 316L ‘3" H35/40 OCT WHITE
1129281 START. BLOCK. 316L ‘4’ H35/40 OCT WHITE
1129282 START. BLOCK. 316L ‘5’ H35/40 OCT WHITE
1129283 START. BLOCK. 316L ‘6’ H35/40 OCT WHITE
1129284 START. BLOCK. 316L ‘7° H35/40 OCT WHITE
1129285 START. BLOCK. 316L ‘8’ H35/40 OCT WHITE
1129286 START. BLOCK. 316L ‘9’ H35/40 OCT WHITE
1129287 START. BLOCK. 316L ‘0’ H35/40 OCT WHITE

Myrtha Pools — A Division of A&T Europe SpA

46043 Castiglione d/Stiviere (MN) Italy

Tel. +39 0376 94261 Fax +39 0376 631482
www.myrthapools.com info@myrthapools.com




OCTAGONAL STARTING BLOCK

Starting Block code (Without number):

1129288 START. BLK. 316L NO NUM. H35/40 OCT WHI

Spare parts codes:

0163870 Component for fixing the top on the body

1129277 Starting block’s top complete with fixing elements

Details:

INSTALLAZIONE SU PISCINA PREFABBRICATA INSTALLAZIONE SU TESTATA REMOVIBILE
INSTALLATION ON PREFABBRICATED POOL INSTALLATION ON REMOVABLE HEADWALL
INSTALLATION SUR PISCINE PREFABBRIQUE INSTALLATION SUR PAROIS DE TETE AMOVIBLE

N.4 VITI DI FISSAGGIO(*)
N.4 FIXING SCREWS(*)
N.4 VIS DE FIXATION(*)

N.4 VITI DI FISSAGGIC (*)
N.4 FIXING SCREWS (*)
N.4 VIS DE FIXATION (*)

360+390

+300
AV

P =T =
= Sy ) w— I I
~ | |
= i TESTATA' MOBILE
o REMOVABLE HEADWALL
el POROIS DE TETE
4 32
H Va1 s 0.00 E' IL LIVELLO ACQUA
: f — | 0.0 IS THE WATER LEVEL
: 0.00 C'EST LE NIVEAU DE L'EAU

SR

(*) NELLA CONFEZIONE SONO INCLUSE (*) DANS L'EMBALLAGE SONT COMPRIS
N4 VITI TE M12X60 A2 N'4 VIS M12X60 A2
N'8 ROND.GREMBIALINE #12X48X4 A2 N'8 ROND ¢12X48X4 A2

(*) IN THE PACKAGE
N'4 SCREW M12X60 A2
N'8 WASHER @12X48X4 AZ
N4 NUT SCREW SELF BLOCKING M12 A2

N4 DADI AUTOBLOCCANTI M12 A2 N4 ECROUS AUTOFREINES M12 A2  ARE INCLUDED
600 \ INSTALLAZIONE SU PISCINA IN CALCESTRUZZO

\ o INSTALLATION CONCRETE POOL

! B INSTALLATION SUR PISCINE EN BETON
Q
B
S GLI ANCORAGGI, PER IL FISSAGGIO DEL
S BLOCCO AL CALCESTRUZZO, NON SONO

INCLUSI NELLA CONFEZIONE DELL’ACCESSORIO
+300
RN THE ANCHORS FOR THE FIXATION OF THE

s Ry 5, T St B BLOCK TO THE CONCRETE ARE NOT

gl R el ey INCLUDED IN THE PACKAGE OF THE
= A I ACCESSORY
M 1 4 it A

Mgaees S5 TN o LES ANCORAGES POUR LA FIXATION DU
20 g T L T s B PLOTS DE DEPART AU BETON NE SONT PAS
X@gﬁ%@@f%’ Blenpl sl o N INCLUS DANS L’EMBALLAGE DE
- S 0 W fe e [YACGESSOIRE
* £

s ¢ 3 Lo

; ‘(7 /}V T NP A /'|

155 ' KOOSO

Myrtha Pools — A Division of A&T Europe SpA

46043 Castiglione d/Stiviere (MN) Italy

Tel. +39 0376 94261 Fax +39 0376 631482
www.myrthapools.com info@myrthapools.com




BLOCCO DI PARTENZA OTTAGONALE

Blocco di partenzain acciaio inox AlISI 316L per testate

Caratteristiche principali

Blocco 500x600 mm regolabile in acciaio inox AISI 316L con finitura antiscivolo blu.
Corpo ottagonale in acciaio inox AlISI 316L numerato su tutte e 4 le facce.

Manico in acciaio inox con presa verticale e orizzontale.

Fissaggio interno non visibile dall’esterno.

Manuale FINA 2017 — 2021 conforme alle norme FR 2.7 .

Codici Blocchi di Partenza:

1129278 BLOC. PART. 316L ‘1’ H35/40 OTTG BIA
1129279 BLOC. PART. 316L 2" H35/40 OTTG BIA
1129280 BLOC. PART. 316L ‘3’ H35/40 OTTG BIA
1129281 BLOC. PART. 316L ‘4’ H35/40 OTTG BIA
1129282 BLOC. PART. 316L ‘5’ H35/40 OTTG BIA
1129283 BLOC. PART. 316L ‘6’ H35/40 OTTG BIA
1129284 BLOC. PART. 316L 7" H35/40 OTTG BIA
1129285 BLOC. PART. 316L ‘8" H35/40 OTTG BIA
1129286 BLOC. PART. 316L ‘9’ H35/40 OTTG BIA
1129287 BLOC. PART. 316L ‘0’ H35/40 OTTG BIA

Myrtha Pools — A Division of A&T Europe SpA Tel. +39 0376 94261 Fax +39 0376 631482

46043 Castiglione d/Stiviere (MN) Italy www.myrthapools.com info@myrthapools.com



BLOCCO DI PARTENZA OTTAGONALE

Codice Blocco di Partenza (senza numeri):

1129288 BLOC. PART. 316L S/NUM. H35/40 OTTG BIA

Codici pezzi di ricambio:

0163870 Kit per il fissaggio del top al blocco

1129277 Top completo con elementi di fissaggio

Dettagli:

INSTALLAZIONE SU TESTATA REMOVIBILE
INSTALLATION ON REMOVABLE HEADWALL
INSTALLATION SUR PAROCIS DE TETE AMOVIBLE

INSTALLAZIONE SU_PISCINA PREFABBRICATA
INSTALLATION ON PREFABBRICATED POOL
INSTALLATION SUR PISCINE PREFABBRIQUE

0.00 IS THE WATER LEVEL
0.00 C’EST LE NIVEAU DE L’EAU

209//\ ’/6,0&//\
\‘// S \,,/"/ _ Sl
&
G N.4 VITI DI FISSAGGIO(*) N.4 VITI DI FISSAGGIO (*)
o N.4 FIXING SCREWS(*) | N.4 FIXING SCREWS (¥)
© N.4 VIS DE FIXATION(*) S ] N.4 VIS DE FIXATION (*)
) 17 l 'Jﬁ
| ¥ / | 7
A +300 +300
= = V4 = o
AN SRRy I M I I
Kl s 'y N [
N o€ ] TESTATA MOBILE
= REMOVABLE HEADWALL
[} POROIS DE TETE
/ B B O i SIS, =3 S G — SIS == |
0.00 E IL LIVELLO ACQUA

e

N EEEEE—

\)

(*) DANS L'EMBALLAGE SONT COMPRIS
N'4 VIS M12X60 A2

N'8 ROND @12X48X4 A2

77

(*) NELLA CONFEZIONE SONO INCLUSE
N4 VITI TE M12X60 A2

N'8 ROND.GREMBIALINE #12X48X4 A2
N4 DADI AUTOBLOCCANTI M12 A2

(*) IN THE PACKAGE
N'4 SCREW M12X60 A2
N'8 WASHER @12X48X4 AZ
N4 NUT SCREW SELF BLOCKING M12 A2

N4 ECROUS AUTOFREINES M12 A2 ARE INCLUDED
INSTALLAZIONE SU PISCINA IN CALCESTRUZZO
INSTALLATION CONCRETE POOL
INSTALLATION SUR PISCINE EN BETON
(=]
2
2 GLI ANCORAGGI, PER IL FISSAGGIO DEL
s BLOCCO AL CALCESTRUZZO, NON SONO
INCLUSI NELLA CONFEZIONE DELL’ACCESSORIO
THE ANCHORS FOR THE FIXATION OF THE
BLOCK TO THE CONCRETE ARE NOT
INCLUDED IN THE PACKAGE OF THE
g ACCESSORY
M F o
Uganrs sB e T N v B LES ANCORAGES POUR LA FIXATION DU
1.0 st 8.7 it 2 PLOTS DE DEPART AU BETON NE SONT PAS
X{H%%‘@Zf 2 k £ H INCLUS DANS L’EMBALLAGE DE
S onledi g iU R e Fe ] LVACEESSOIRE
P 4 $a
b4 ] : o o |
L
|8 Bt s OO

Myrtha Pools — A Division of A&T Europe SpA Tel. +39 0376 94261 Fax +39 0376 631482

www.myrthapools.com info@myrthapools.com

46043 Castiglione d/Stiviere (MN) Italy




